します。

P.41

スライドドア、バックドア、フロントウインドシールドガラス、サイドウインドウガ
ラス、ヘッドライニング、リヤクーラユニット取外し状態 ノーマルルーフ

(含)必要範囲のトリム、付属品の脱着または取替および水密テスト 6.10
ツインムーンルーフ機構、ジョイフルキャノピー仕様 ツインムーンルーフ

9.20

スライドドア、バックドア、フロントウインドシールドガラス、サイドウインドウガ
ラス、ルーフヘッドライニング、リヤクーラユニット取外し状態 ノーマルルーフ

(含)付属品の脱着または取替および水密テスト 6.20
ツインムーンルーフ機構、ジョイフルキャノピー仕様 ツインムーンルーフ

9.30

指数値の変更訂正および指数テーブル欄の一部変更訂正のため、差し替え願います。

除

B260 ルーフパネル取替

ルーフパネル取替B260

訂正のお願い
2008.12    株式会社自研センター

＊No.J-102 トヨタ エスティマ･エミーナ/ルシーダ 1994年5月（TCR##G,CXR##G系）を下記の通り訂正いた

B260ルーフパネル取替

指　　数摘　　　要

摘　　　要 指　　数

除

旧

新

P.54

リヤクーラユニット、ピラーガーニッシュ取外し状態
(含)付属品の脱着 2.10

ジョイフルキャノピー仕様
ツインムーンルーフ付

0.20増

リヤクーラユニット取外し状態
(含)付属品の脱着 0.80

トリム類、ジョイフルキャノピー仕様
ツインムーンルーフ付

0.20増

摘　　　要 指　　数

除

指数値の変更訂正および指数テーブル欄の一部変更訂正のため、差し替え願います。

除

B430 ルーフヘッドライニング脱着

B430 ルーフヘッドライニング脱着

摘　　　要 指　　数

B430ルーフヘッドライニング脱着

旧

新